АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2022			                                                                   № 45
г. Малмыж
О внесении изменений в постановление администрации Малмыжского
городского поселения от 09.10.2014 № 202 «Об утверждении программы развития жилищного строительства в муниципальном образовании Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области 2015 – 2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Малмыжское городское поселение, статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Малмыжского городского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации городского поселения от 09.10.2014 № 202 «Об утверждении программы развития жилищного строительства в муниципальном образовании Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области 2015 – 2024 годы» (далее -  по тексту Муниципальная программа):
1.1 [bookmark: _GoBack]В паспорте программы  в строке  «Объемы ассигнований муниципальной программы» изложить в новой редакции следующего содержания:  «общий объем финансирования –  670,00 тыс. рублей, в том числе: средства местного бюджета –  670,00 тыс. рублей. В том числе по годам: 2015 год – 80,00 тыс. руб. 2016 год – 80,00 тыс. руб. 2017 год - 80,00 тыс. руб. 2018 год – 80,00 тыс. руб. 2019 год – 80,00 тыс. руб. 2020 год – 80,00 тыс. руб. 2021 год – 30,00 тыс. руб. 2022 год – 0,00 тыс. руб., 2023 год – 80,00 тыс. руб.,2024 год – 80,00 тыс.руб.».
	1.2. 	Раздел 3 «Программы мероприятий»  дополнить подразделом 2.3.1 следующего содержания:
	№ п/п
	Программные мероприятия
	Источники финансирования
	Объемы финансирования на 2015-2024 годы (тыс.руб.)
	Ответственные исполнители

	2.3.1
	Внесение изменений в Правила землепользования и застройки МО малмыжское городское поселение Кировской области в
части подготовки сведений о границах территориальных зон

Местный бюджет

0,0

Главный архитектор городского поселения

          1.3. В разделе 5 «Ресурсное  обеспечение муниципальной программы» словосочетание «960,00 тыс.рублей» заменить на «670,00 тыс.рублей».
	1.4. Приложение № 3 «Расходы на реализацию муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
	1.5. Приложение № 4 «Прогнозная оценка ресурсного обеспечения реализации программы» изложить в новой редакции согласно приложению 2.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, разместить на сайте Малмыжского района и на сайте администрации Малмыжского городского поселения
3. Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава администрации
городского поселения         О.М. Алёшкина